UBND QUẬN TÂN BÌNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 94/TM-GDĐT                  Tân Bình, ngày 06  tháng 11 năm 2018

THƯ MỜI
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non (CL và NCL).

Căn cứ công văn số 3439/GDĐT ngày 03/10/2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về tập huấn phần mềm dinh dưỡng Nuti cho các trường Mầm non công lập và ngoài công lập trên địa bàn quận Tân Bình;
Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời:
[bookmark: _GoBack]Đại diện Ban giám hiệu và nhân viên y tế các trường Mầm non công lập và ngoài công lập trên địa bàn Tân Bình (theo danh sách các trường đã đăng ký về Phòng GD&ĐT) đến tham dự buổi tập huấn phần mềm dinh dưỡng Nuti.
- Thời gian tổ chức:  lúc 8g30 ngày 14/11/2018 (thứ Tư)
- Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình (Hội trường nhỏ)
(số 97 Trường Chinh phường 12 quận Tân Bình)
Đề nghị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần quy định./.

Nơi nhận:                                                                            KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;                                                                           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu.
                                                                                                          (đã ký)

                                                                                         Nguyễn Thị Thanh Xuân